Горноуральский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2

622926, Свердловская обл., Пригородный р-н, с, Южаково, ул. Советская, 10а, E-mail: sc|mol2ggo^mail,ru тел. 47-85-77

ПРИКАЗ

01.09.2021 г. № 84/8-Д

Об утверждении программы просветительской работы
с родителями «Содействие»

в МБОУ СОШ №2

В соответствии со Стратегией развития воспитания в Российской Федерации на
период до 2025 года, утверждённой распоряжением Правительства российской Федерации
от 29.05.2015 №996-р «Об утверждении Стратегии развития воспитания в Российской
Федерации на период до 2025 года», с целью повышения интереса родителей к участию в
системе психолого-педагогического просвещения в МБОУ СОШ №2 в 2021-2022 учебном
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программы просветительской работы с родителями «Содействие» МБОУ
СОШ №2 .

2. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по BP Южакову
Ларису Владимировну.

Директор МБО И.С.Панынина